

Årsredovisning

för

Evava AB

559127-3072

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Wigelius, Styrelseledamot

2024-09-12

Styrelsen för Evava AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultation, mjukvaruutveckling och rådgivning inom IT-området och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det förbrukade aktiekapitalet har återställt i sin helhet och därmed har styrelsen inte längre något personligt betalningsansvar för bolagets skulder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	720	244	108	0
Resultat efter finansiella poster	374	1	-213	-884
Soliditet (%)	4,6	-0,6	-0,7	31,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Intäkterna kommer från fakturerade VD arvoden som har ökat jämfört med året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-83 368	1 398	-31 970
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 398	-1 398	0
Årets resultat			299 241	299 241
Belopp vid årets utgång	50 000	-81 970	299 241	267 271

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-81 969
årets vinst	299 241
	217 272
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	217 000
i ny räkning överföres	272
	217 272

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		719 999	243 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		719 999	243 850
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-90 844	-87 629
Personalkostnader	2	-143 810	-4 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 816	-18 303
Summa rörelsekostnader		-344 470	-110 818
Rörelseresultat		375 529	133 032
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	49
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-125 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 238	-6 683
Summa finansiella poster		-1 136	-131 634
Resultat efter finansiella poster		374 393	1 398
Resultat före skatt		374 393	1 398
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 152	0
Årets resultat		299 241	1 398

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	420 961	530 777
Summa materiella anläggningstillgångar		420 961	530 777
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	4 474 061	4 474 061
Andra långfristiga fordringar		8 832	8 832
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 482 893	4 482 893
Summa anläggningstillgångar		4 903 854	5 013 670
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		150 000	0
Fordringar hos koncernföretag		259 379	9 025
Övriga fordringar		167 303	167 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	123 852
Summa kortfristiga fordringar		576 682	300 101
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 014	3 014
Summa kortfristiga placeringar		3 014	3 014
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		373 147	149 029
Summa kassa och bank		373 147	149 029
Summa omsättningstillgångar		952 843	452 144
SUMMA TILLGÅNGAR		5 856 697	5 465 814

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-81 969

-83 368

Årets resultat

299 241

1 398

Summa fritt eget kapital

217 272

-81 970

Summa eget kapital

267 272

-31 970

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

2 444

Leverantörsskulder

0

5 534

Skatteskulder

55 330

0

Övriga skulder

5 516 016

5 478 907

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 079

10 899

Summa kortfristiga skulder

5 589 425

5 497 784

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 856 697

5 465 814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	549 080	0
Inköp	0	549 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	549 080	549 080
Ingående avskrivningar	-18 303	0
Årets avskrivningar	-109 816	-18 303
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 119	-18 303
Utgående redovisat värde	420 961	530 777

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 999 061	4 400 000
Inköp	0	599 061
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 999 061	4 999 061
Ingående nedskrivningar	-525 000	-400 000
Årets nedskrivningar	0	-125 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-525 000	-525 000
Utgående redovisat värde	4 474 061	4 474 061

Avser andelar i Sprintcrowd AB. Org nr 559190-3280 Sprintcrowd AB har sitt säte i Stockholm och är dotterbolag till Evava AB.

Stockholm 2024-09-10

Victor Wigelius
Victor Wigelius
Styrelseledamot